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Trilac plus forte krop. 5 ml L!
 

Cena: 25,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 5 ml

Postać krop.

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaTrilac plus forte krop. 5 ml L!trilac® plus forte to krople probiotyczne, przeznaczone dla dzieci już od pierwszego miesiąca
życia.Zawierają cztery szczepy bakterii kwasu mlekowego o ugruntowanym działaniu i profilu bezpieczeństwa.W pięciu kroplach trilac®
plus forte znajduje się aż 5 miliardów bakterii probiotycznych.ZALECANE STOSOWANIEZawsze przy antybiotyku.Jako wsparcie
organizmu, na każdym etapie jego rozwoju.W celu utrzymania prawidłowej flory bakteryjnej jelit.W stanach obniżonej
odporności.Działanietrilac® plus forte zawiera wysokiej jakości 4 przebadane szczepy probiotyczne.Jest wsparciem dla organizmu na
każdym etapie jego rozwoju, również w stanach obniżonej odporności. Obniżając pH umożliwia rozwój prawidłowej flory jelitowej, a tym
samym zapobiega osiedlaniu się i namnażaniu drobnoustrojów chorobotwórczych.Sposób użyciaZalecane dzienne spożycie: 5 kropli
(dla niemowląt powyżej 1 miesiąca życia, dzieci i dorosłych). Przed użyciem energicznie wstrząsnąć. Można spożywać bezpośrednio lub
dodać krople do niewielkiej ilości letniego płynu (przegotowanej wody, mleka lub jogurtu), a następnie podać do wypicia. W przypadku
stosowania antybiotykoterapii stosować co najmniej 2 godziny przed lub po podaniu antybiotyku.Zalecana porcja do spożycia wciągu
dnia (5 kropli) zawiera 5 miliardów żywych bakterii probiotycznych.WażnePRZECIWWSKAZANIANie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.Skład▪ Lacticaseibacillus rhamnosusGG ATCC 53103 - 2,5 × 109 CFU*▪
Bifidobacterium animalis ssp. lactisBLC1 - 1,19 × 109 CFU*▪ Lactobacillus acidophilusLA3 - 1,16 × 109 CFU*▪ Lactobacillus delbrueckii
ssp. bulgaricusSP96 - 0,15 × 109 CFU*
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